Договор №

благотворительного пожертвования

                             20    г.

                                                                 , именуемая в дальнейшем «Даритель» с одной

стороны и Муниципальное казенное дошкольное образовательное учреждение «Детский

сад № 34 «Радуга» в лице заведующего Бочаровой Елены Николаевны, действующего на

основании Устава другой стороны, именуемый в дальнейшем «Одаряемый», совместно

именуемые «Стороны», заключили настоящий договор о нижеследующем

1. Предмет договора

1.1 Даритель обязуется передать Одаряемому имущество (далее по тексту договора-дар),

указанное приложением 1, в собственность на цели, указанные в настоящем договоре

1.2 Приложение 1 является неотъемлемой частью настоящего договора

                                                 2. Права и обязанности сторон

2.1 Даритель обязуется в течении 5 дней с момента подписания настоящего договора

передать Одаряемому имущество, указанное в Приложении 1

2.2 Передача имущества осуществляется по месту нахождения Одаряемого, Тульская

область, г. Новомосковск, ул. Донская д. 10 а

2.3 Одаряемый обязан использовать полученное по настоящему договору имущество,

исключительно для реализации целей, указанных в его Уставе, а именно для оснащения

материально-технической базы

2.4 Если использование имущества в соответствии с целями, указанным, в п.2.3 становится

впоследствии  изменившихся обстоятельств невозможным оно может быть использовано

по другому назначению.

2.5 Использование переданного по настоящему договору имущество не в соответствии с

целями указанными в п.2.3, а также в случае нарушения Одаряемым правил,

установленных в п. 2.4. дает право дарителю требовать отмены пожертвования.

 3. Прочие условия

3.1 Настоящий договор вступает в силу с момента его подписания Сторонами и

прекращается надлежащим исполнением

3.2 Настоящий договор составлен в двух экземплярах- по одному каждому из сторон

3.3 Все изменения составлены я и дополнения к настоящему договору должны быть в

письменной форме и пописаны сторонами

 4. Адреса и подписи Сторон

           Даритель Одаряемый

паспорт                                                                    МКДОУ «Детский сад №34 «Радуга»

_____________________________                     АДРЕС Г Новомосковск ул Донская дом 10 а

_____________________________

Адрес

________/________                                            3АВЕДУЮЩИЙ ___________/Бочарова Е.Н./
подпись расшифровка

Приложение 1

Наименование Ед.

изм.

Кол-во Цена Сумма

ИТОГО

Всего:

Даритель _______________________________

Одаряемый:  МКДОУ «Детский сад № 34 «Радуга»_________ Бочарова Е.Н.